[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря  2019 года                                                                                                      № 1171
г. Кемь
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Рабочеостровского сельского поселения, утвержденными решением Совета Рабочеостровского сельского поселения от 3 апреля 2013 года №31-2/135 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Рабочеостровского сельского поселения», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 17 декабря 2019 года, рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке администрации Кемского муниципального района по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства от 17 декабря 2019 года,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Министерству имущественных и земельных отношений Республики Карелия разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства:

адрес (описание местоположения): Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Рабочеостровское сельское поселение, п.Рабочеостровск, кадастровый номер земельного участка 10:02:0090101:679;

площадь: 1702 кв.м;

территориальная зона Ж.1. Зона жилой застройки -                                            «Амбулаторно-поликлинические учреждения».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности
главы администрации

Кемского муниципального района                                                                          Е.П. Данильева